

Dnia 19 listopada w Zespole Szkół w Pokrzydowie odbyło się podsumowanie II edycji Powiatowego Konkursu dla Internautów „Cudze chwalicie-swego nie znacie”. Celem konkursu było promowanie gmin położonych na terenie powiatu brodnickiego, popularyzowanie wiedzy na temat historii, tradycji i kultury lokalnej. Organizatorem było Stowarzyszenie „Zgodnie z naturą i tradycją” w Zbicznie oraz Gimnazjum w Pokrzydowie . Konkurs dofinansowany został przez Gminę Zbiczno od której Stowarzyszenie „Zgodnie z naturą i tradycją” w Zbicznie otrzymało środki w ramach konkursu „III rok z kulturą na TY”. Adresowany był do wszystkich uczniów gimnazjów z terenu powiatu brodnickiego . Temat przewodni II edycji to : „Powiat i jego mieszkańcy w czasie II wojny światowej 1939-1945”. Na stronie internetowej ZS w Pokrzydowie zamieszczona została zakładka, gdzie przez cztery dni ukazywały się pytania, na które trzyosobowe drużyny odpowiadały drogą mailową. W zabawie wzięło udział sześć zespołów z trzech szkół: Bobrowo, Zbiczno, Pokrzydowo. Autorami pytań byli: Jarosław Hartka - nauczyciel w ZS Pokrzydowo, Radosław Stawski - nauczyciel w III Liceum Ogólnokształcącym w Brodnicy. Nad przebiegiem konkursu czuwała komisja w składzie: Radosław Stawski, Jarosław Hartka, Arleta Raszewska- nauczycielka ZS Pokrzydowo.

Dodatkowo przewidziano nagrodę specjalną dla drużyny, która przygotowała najlepszą prezentację multimedialną lub film na jeden z podanych tematów:

1.Miejsca Pamięci Narodowej w mojej gminie.

2.Cichy bohater.

3.Okupacyjna codzienność

Wyniki części testowej:

I miejsce- Bobrowo II -1. *Natalia Gąsiorowska*, 2.*Monika Manerowska*, 3.*Joanna Pochwatka*

II- miejsce - Pokrzydowo -1.*Krzysztof Orzech* 2. *Marcin Wiśniewski* 3. *Dawid Raszewski*

III miejsce - Bobrowo I -1.*Karolina Jarszak*, 2.*Patrycja Kucińska* , 3.*Sandra Manerowska*

IV miejsce - Zbiczno II- 1. *Katarzyna Wasilewska*, 2. *Natalia Olszewska*, 3. *Julia Waruszevska*

V miejsce- Zbiczno III - 1.*Joanna Gajewska*, 2.*Ewa Dądołewska*, 3.*Adrianna Zyra*

VI miejsce- Zbiczno I - 1.*Michał Zduński*, 2. *Barbara Kozikowska*,3. *Patrycja Młarska*

Wyniki prezentacji:

I miejsce- Zbiczno I

II miejsce- Bobrowo II

III miejsce - Pokrzydowo

Tą część zmagania oceniały: pani Barbara Kopańska- dyrektor ZS Pokrzydowo oraz pani Katarzyna Dembek- inspektor w Referacie Oświaty w Zbicznie, reprezentująca również Stowarzyszenie „Zgodnie z naturą i tradycją”.

Nagrody ufundowało Stowarzyszenie „Zgodnie z naturą i tradycją” w Zbicznie. Uczestniczące szkoły otrzymały pisemne podziękowanie za udział w zmaganiach od prezes Stowarzyszenia pani Renaty Janczak. Poczęstunkiem przyjęła wszystkich gości pani dyrektor ZS Pokrzydowo. Pamiątkowe dyplomy otrzymali również opiekunowie drużyn: pani Sylwia Fila i pan Sławomir Linettej- Bobrowo, pani Agnieszka Tyburska, pani Anita Małkowska, pani Longina Jasieniecka i pan Wojciech Żurański- Zbiczno, pani Emilia Grochowska- Pokrzydowo.